50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 000m - Salle

1 500m - Salle

3 000m - Salle

50m Haies (84)-Salle
60m Haies (84)-Salle
Hauteur - Salle
Perche - Salle
Longueur - Salle
Triple saut - Salle
Poids (4 kg) - Salle
Pentathlon JSF-Salle

4 X 200m - salle

3 000m Marche-Salle

6"47 GIRARD Patricia
7"41 ARRON Christine
24"28 GIRARD Patricia
56"15 AKNIN Barbara
2'11"77 LEHEUTRE Valérie
2'51"9 PEZERAT Fabienne
4'20"93 LEHEUTRE Valerie
9'00''64 BARDELLE Christine
6"91 GIRARD Patricia
8"02 GIRARD Patricia
1m76 COLLONVILLE Marie
3m91 TOULOUSE Sandrine
6m37 BARBER Eunice
12m73 HONORE Caroline
17m46 MANFREDI Laurence
3791 pts LEVARD Anne

(9"17-5,57-9,22-1,63-2'29"63)
1'51"43

Salle

Seniors | F35 | Femmes

68
73
68
65
68
58
68
74
68
68
73
72
74
70
74
61

m. icarre + i. giraud + b. ropers + j. veyron

13'26"52 GRIESBACH Suzanne

45

Neuilly-Plaisance sports
Lagardeére paris racing

Es Montgeron

Sa Mérignac

Ea Antony sud 92

Asu Bron

Ea Antony sud 92

Ales Cévennes athlétisme
Neuilly-Plaisance sports
Neuilly-Plaisance sports
Amiens uc

Clermont athlétisme auvergn
Efs Reims a. *

Clermont athlétisme auvergn
Gap hautes alpes athlétisme
U.s.o Mondeville

Equipe nationale

As Strasbourg

26/02/06
12/02/11
10/01/09
22/03/08
28/01/06
18/02/94
05/03/06
08/02/11
18/02/05
05/03/05
21/02/09
08/12/07
27/02/10
21/03/08
27/02/10
08/03/01

09/03/03

20/02/87

Aubiere
Val-de-Reuil
Eaubonne
Aubiere
Mondeville
Lyon

Liévin

Liévin

Liévin

Madrid

Liévin
Aulnay-Sous-Bois
Paris

Aubiére

Paris
Bordeaux

San-Sébastian - esp

Liévin
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50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 000m - Salle

1 500m - Salle

3 000m - Salle

50m Haies (76)-Salle
50m Haies (84)-Salle
60m Haies (76)-Salle
60m Haies (84)-Salle
Hauteur - Salle
Perche - Salle
Longueur - Salle
Triple saut - Salle
Triple saut - Salle
Poids (4 kg) - Salle
Pentathlon CVF-Salle

4 X 200m - salle

3 000m Marche-Salle

6"65
7"48
24'"28
56"15
2'14"80
3'09"21
4'42"03
9'11"67
7"65
6'99
8'88
8"07
1m66
3m23
5,87 m
12m22
12m22
15,09m
4 440 pts

Salle

Vétérans | F40 | Femmes

LAPIERRE Violetta 63  As Aix-les-Bains
GIRARD Patricia 68 Es Montgeron
GIRARD Patricia 68 Es Montgeron
AKNIN Barbara 65  Sa Mérignac
AKNIN Barbara 65 France
PARMANTIER Sylvie 65 Athle 78 *

ROY Corinne 66  Athle st julien 74
LEVEQUE Nicole 51  Us Laval

DEL PRETE Sonia 70  As Monaco
GIRARD Patricia 68 Es Montgeron
DEL PRETE Sonia 70  As Monaco
GIRARD Patricia 68 Es Montgeron
DEL PRETE Sonia 70  As Monaco
WOLFF Pascale 63 Dynamic Aulnay club
LEVARD Anne 61 Uso Mondeville
GLOVIL Muriel 68 Es Nanterre
GLOVIL Muriel 68 Es Nanterre
NILUSMAS Claudette 59  Amiens uc

DEL PRETE Sonia 70 As Monaco

8'"94 - 1m60 - 10m67 - 5m86 - 2'32"83

1'45"38

Equipe nationale

j. zongo - d. hachotte - n. Bailly - v. Lapierre

13'26"52

GRIESBACH Suzanne 45  As Strasbourg

21/12/03
07/02/09
10/01/09
22/03/08
18/03/08
12/11/11
16/02/07
11/02/96
23/01/11
20/02/09
16/03/11
13/02/09
12/02/11
29/03/08
10/02/02
13/02/10
13/02/10
18/02/00
17/03/11

20/03/06

20/02/87

Faverges
Eaubonne
Eaubonne
Aubiere

Aubiére
Eaubonne
Aubiére

Paris - Bercy
Nice

Liévin

Gand

Paris

Vittel
Compiegne
Eaubonne
Nogent-sur-Oise
Nogent-sur-Oise
Liévin

Gand

Linz (aut)

Liévin
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50m - Salle

60m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 000m - Salle

1 500m - Salle

3 000m - Salle

50m Haies (76)-Salle
60m Haies (76)-Salle
60m Haies (84)-Salle
Hauteur - Salle
Perche - Salle
Longueur - Salle
Longueur - Salle
Triple saut - Salle
Poids (4 kg) - Salle
Penta (4kg) CVF-Salle

4 X 200m - salle

3 000m Marche-Salle

6"75
7"82
7"82
25"44
59"30
2'23"04
3'09"21
4'53"19
9'11"67
8"06
9"19
9"46
1m60
3m30
5m67 IH
5m53
11,39 m
13m68

4 421 pts

Salle
Vétérans | F45

LAPIERRE Violetta 63
LAPIERRE Violetta 63
LAPIERRE Violetta 63
ICARRE Maryvonne 65
HACHOTTE Dolores 62
HARKOU Marie-Odile 62
PARMANTIER Sylvie 65
GANGLOFF Rosario 64
LEVEQUE Nicole 51
LEVARD Anne 61
BAJEAT Petra 66
LEVARD Anne 61
BAJEAT Petra 66
WOLFF Pascale 63
BAJEAT Petra 66
BAJEAT Petra 66
DESMIER Danielle 49
NILUSMAS Claudette 59
BAJEAT Petra 66

9'"19 - 1m60 - 10m16 - 5m44 - 2'47"30

1'47"61

j. zongo-d. hachotte-d. pozzo charvier-n. barilly

14'47"04

BONNET Jacqueline 46

| Femmes
As Aix-les-Bains *
As Aix-les-Bains *
As Aix-les-Bains *
Ea Macon *
Cs Meaux

Sénart combs brie athlétisme

Athle 78 *

Béziers cheminots athlétisme

Us Laval

U.s.o Mondeville
Csjb Angers
U.s.o Mondeville
Csjb Angers
Antony athlétisme 92
Csjb Angers
Csjb Angers
Stade Niort
Amiens uc

Csjb Angers

Equipe nationale

Uai Nogent-sur-Marne

14/12/08
26/03/09
28/02/09
09/01/11
22/03/08
07/12/08
12/11/11
12/12/10
11/02/96
24/11/06
17/03/11
21/01/07
17/03/11
05/12/10
15/01/12
20/03/11
22/01/95
08/07/04
17/03/11

22/03/08

28/02/93

Faverges
Ancone
Eaubonne
Eaubonne
Aubiére
Reims
Eaubonne
Bompas
Paris - Bercy
Mondeville
Gand
Mondeville
Gand
Eaubonne
Saumur
Gand
Saumur
Amiens
Gand

Aubiére

Lievin
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Salle

Vétérans | F50 | Femmes

50m - Salle 7"28 DESMIER Danielle 49 Stade niort 16/01/00 Creps boivre
60m - Salle 8'"23 ALEXIS Nicole 60 Csm bonneuil sur marne 13/02/10 Nogent-sur-oise
200m - Salle 27"01 ALEXIS Nicole 60 Csm bonneuil sur marne 28/01/11 Eaubonne
400m - Salle 64"13 ZONGO Joelle 61 Ea cergy pontoise athletism 19/03/11 Gand
800m - Salle 2'30"20 POZZO-CHARVIER Dominique 60 Athle st julien 74 26/02/11 Aubiére
1 000m - Salle 3'25"1 DESMEDT Nicole 60 Us valenciennes athletisme 19/12/10 Reims
1 500m - Salle 5'15"33 LEVESQUE-MARGUIN Sylviane 53 Havre ac * 22/03/08 Aubiére
3 000m - Salle 11'09"79 LEVESQUE-MARGUIN Sylviane 53 Havre ac * 19/03/08 Aubiére
50m Haies (76)-Salle 8"67 SEILLAC Catherine 60 A sud ardeche drome* 29/01/11 Bourgoin-jallieu
60m Haies (76)-Salle 10"36 SEILLAC Catherine 60 A sud ardeche drome* 13/02/11 Vittel
Hauteur - Salle 1m35 LAIGNEIL Reinhilde 57 Nice cote d'azur athletisme 15/12/07 Nice
Perche - Salle 2m30 MEHRAZ Zohra 57 Entente nimes athletisme 09/12/07 Montpellier
Longueur - Salle 5m04 SEILLAC Catherine 60 A sud ardeche drome* 20/03/11 Gand
Triple saut - Salle 10,95 m DESMIER Danielle 49 Stade niort 06/02/00 Orléans
Poids (3 kg) - Salle 13,79m RANZAN Dominique 50 Olympique de marseille athl 09/03/01 Bordeaux
Penta VF 50 salle 3 203 pts OMAM Victoire 60 Ca montreuil 93 17/03/11 Gand
11"02 - 1m21 - 10m23 - 4m12 - 3'13"89
4 X 200m - salle 2'07"66 Equipe nationale 22/03/08 Aubiere

b. beaumont-m. leroy-a. dorina-v. la posta
3 000m Marche-Salle 15'12"00 ALVERNHE Dominique 57 Montpellier athletisme 05/12/10 Montpellier
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50m - Salle
60m - Salle
200m - Salle
400m - Salle
800m - Salle

1 000m - Salle
1 500m - Salle
3 000m - Salle

60m Haies (76)-Salle

Hauteur - Salle
Longueur - Salle

Triple saut - Salle
Poids (3 kg) - Salle
Penta VF 50 salle

4 X 200m - salle

3 000m Marche-Salle

8"1
9"05
30"55
70"61
2'49"45
3'51"1
5'16"73
11'09"11
14"4
1m20
3,86 m
6m70
9m93

2 293 pts

Salle

Vétérans | F55 | Femmes

BERTANDEAU Jackie 44  Pessac ac
DRUEL-BONNANT Marie-Claude 47  Ac Cesson
DRUEL-BONNANT Marie-Claude 47  Ac Cesson
DRUEL-BONNANT Marie-Claude 47  Ac Cesson
MARTIN Taffy 45  Athlé 46

DE LAVERGNE Marguerite 39 Stade bordelais uc
LEVESQUE-MARGUIN Sylviane 53 Havre ac *
LEVESQUE-MARGUIN Sylviane 53 Havreac*
CLAMARAN DANZELLE Eliane 47 Ua Gujan-Mestras
LAPOUGE Romy 53 Us Cenon-rive-droite
BELBEZE Vela 35 Us Colomiers
CLAMARAN DANZELLE Eliane 47 Ua Gujan-Mestras
BERNARD Josyane 49 Es thaon

RUINEAU Colette 53 Ca de Romainville

14"59 - 1m06 - 6m58 - 3m18 - 3'29"31

2'14"60

Equipe nationale

s. giraud-m. loisel-m. de lavergne-b. rahim

15'43"01

LOYER Suzanne 47  Clermont athlétisme

04/12/00
09/12/02
15/02/03
15/02/03
11/03/01
12/03/94
29/03/09
25/03/09
14/01/06
13/12/08
11/01/97
01/03/08
19/02/05
01/03/10

22/03/08

24/01/04

Bordeaux
Mayenne
Nogent-sur-Qise
Nogent-sur-Oise
Bordeaux
Bordeaux
Ancone

Ancone
Bordeaux
Bordeaux
Fronton
Eaubonne
Aubiére
Kamloops

Aubiere

Aubiere
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50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 000m - Salle

1 500m - Salle

3 000m - Salle

60m Haies (69)-Salle
Hauteur - Salle
Hauteur - Salle
Longueur - Salle
Triple saut - Salle
Poids (3 kg) - Salle

3 000m Marche-Salle

50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 000m - Salle

1 500m - Salle

3 000m - Salle

60m Haies (69)-Salle
Hauteur - Salle
Longueur - Salle
Poids (3 kg) - Salle

3 000m Marche-Salle

8"1 BERTANDEAU Jackie

9"59 BELBEZE Vela

32"4 DE LAVERGNE Marguerite
74"33 DE LAVERGNE Marguerite
2'53"11 JOLIMET RUZIC Christiane
3'59"0 DE LAVERGNE Marguerite
5'49"23 JOLIMET RUZIC Christiane
11'35"78 DECORAY Marie-francoise
14"9 LAPRELLE Micheline

1im10 VERGES Monique

1im10 VERGES Monique

3,86 m BELBEZE Vela

6m70 CLAMARAN DANZELLE Eliane
8m48 DUPONT Therese
16'41"23 BONNET Jacqueline

8"5
9"77
33"6
77"51
3'01"75
4'14"99
6'05"82
12'50"96
14"9
1mO07
3,84 m
8m29
17'53"8

Salle

Vétérans | F60 | Femmes

44
35
39
39
43
39
43
47
36
44
44
35
47
43
46

Salle

Vétérans | F65 | Femmes

DE LAVERGNE Marguerite
BELBEZE Vela

DE LAVERGNE Marguerite
DE LAVERGNE Marguerit
JOLIMET RUZIC Christiane
JOLIMET RUZIC Christiane
JOLIMET RUZIC Christiane
PRUEDE Anne-mari
LAPRELLE Micheline
LAPRELLE Micheline
BELBEZE Vela

DUPONT Therese
SOMMIER Josette

39
35
39
39
43
43
43
44
36
36
35
43
36

Pessac ac

Us colomiers

Ca béglais

Ca béglais

C.o.s. villers athletisme
Ca béglais

C.o.s. villers athletisme
Club athletique du roannais
Pessac ac

Ua tarbes-stado*
Stadoceste tarbes

Us colomiers

Ua gujan-mestras

C.c. taverny athletisme
Cm aubervilliers

Ca beglais

Us Colomiers

Ca béglais

Stade bordelais*

C.o.s. Villers athlétisme
C.o.s. villers athlétisme
C.o.s. villers athlétisme
Ua Tarbes-stado*
Pessac ac

Pessac ac

Us Colomiers

C.c. Taverny athlétisme
Evreux ac *

15/01/05
06/12/98
04/12/99
11/03/01
12/03/04
06/03/99
14/03/04
19/03/08
15/01/05
18/02/06
19/02/05
11/01/97
01/03/08
18/03/08
28/01/07

15/01/05
10/03/01
05/02/05
14/03/04
28/03/09
27/11/10
29/03/09
25/03/09
15/01/05
03/01/04
21/01/01
01/03/09
21/02/04

Bordeaux
Fronton
Bordeaux
Bordeaux
Sindelfingen
Bordeaux
Sindelfingen
Aubiére
Bordeaux
Vittel
Aubiére
Fronton
Eaubonne
Aubiére
Eaubonne

Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Sindelfingen
Ancone
Vittel
Ancone
Ancone
Bordeaux
Bordeaux
Fronton
Eaubonne
Bordeaux



javascript:bddThrowAthlete('records',%20124204,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20329765,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124199,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124199,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20113549,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124199,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20113549,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20273579,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124195,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20252739,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20252739,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20329765,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124245,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%202143,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20221722,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124199,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20329765,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124199,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124199,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20113549,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20113549,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20113549,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%2034093,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124195,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124195,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20329765,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%202143,0)
javascript:bddThrowAthlete('records',%20124277,0)

Salle

Vétérans | F70 | Femmes

60m - Salle 10"71 DE LAVERGNE Marguerite 39 Ca beglais 26/03/09 Ancone

200m - Salle 35"67 DE LAVERGNE Marguerite 39 Ca beglais 01/03/09 Eaubonne
400m - Salle 82"65 DE LAVERGNE Marguerite 39 Ca beglais 28/02/09 Eaubonne
800m - Salle 3'19"30 FOURNIVAL Gilda 39 Ca Ambilly 13/02/10 Nogent-sur-Oise
3 000m - Salle 13'25"39 FOURNIVAL Gilda 39 Ca Ambilly 13/02/10 Nogent-sur-Oise
Hauteur - Salle m9o5 LAPRELLE Micheline 36 Pessac ac 01/03/09 Eaubonne
Hauteur - Salle m9o5 LAPRELLE Micheline 36 Pessac ac 08/12/07 Bordeaux
Longueur - Salle 2m61 DE LAVERGNE Marguerite 39 Ca beglais 14/02/09 Bordeaux

Triple saut - Salle 5m35 LAPRELLE Micheline 36 Pessac ac 28/02/09 Eaubonne

Poids (3 kg) - Salle 6m12 LAPRELLE Micheline 36 Pessac ac 03/01/09 Bordeaux

3 000m Marche-Salle 19'08"50 SOMMIER Josette 36 Evreux ac * 08/01/06 Eaubonne
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